
2 Alku toi men pi teet
2.1 Yleistä

Tar vit ta es sa pese jar ru rum mut ja ajo neu vo/yh dis tel mä. Tar kas ta sil mä mää räi ses ti jar ru let ku jen, jar ru kel lo -
jen ja -vi pu jen kun to ja toi mi vuus. Sel vi tä mit taus liit ti mi en pai kat.

2.2 ALB-Vent tii lin pe rus sää dön ja toi min nan tar kas ta mi nen

ALB -vent tii lin toi min nan tar kas ta mi nen

l Tar kas ta, että ALB-vent tii lin sää tö vi vus to toi mii nor maa lis ti.

ALB:n tar kas tus pai ne:

l Var mis ta ALB:n tar kas tus pai ne ALB:kil ves tä.
Ilma jousit tei sis sa Sisuis sa ja E11T -maas to kuor ma-au tois sa ja kai kis sa Renaul teis sa käy tet tä vä
ALB:n tar kas tus pai ne on 6.4 bar pait si le vy jar rul li ses sa (le vy jar rut kai kis sa pyö ris sä) Mid lu mis sa
8.0 bar. Muis sa Sisuis sa ALB:n tar kas tus pai ne on 6.0 bar. Alb:n tar kas tus teh dään nor maa lis ti
teli yl hääl lä. 
Huom! Tie lii ken teen sal li maa max. ak se li mas saa (9,5 t) ei saa ylit tää teli yl hääl lä.
Jos max. ak se li mas sa ylit tyy teli yl hääl lä, teh dään Alb:n tar kas tus teli al haal la. Täl löin pun ni -
taan mo lem pi en ak se lei den mas sat, las ke taan ne yh teen ja jae taan kah del la. Alb:n  tar kas tus
teh dään näin saa dul la las ken nal li sel la ve to ak se li mas san ar vol la.

l Kat so pe rä vau nun ALB:n tar kas tus pai ne pe rä vau nun ALB-kil ves tä.

l EBS -jar rul li ses sa au tos sa ei ALB:n -tar kas tus painet ta voi mi ta ta.

l Tar kas ta, että ALB -vent tii li on sää det ty oi kein.

M HUOM ! Katso val mis ta jan il moit ta mat kil piar vot.   

M HUOM! Sisun ALB -vent tii li en (leh ti- ja il ma jousit tei sen) asen nus- ja sää tö oh jeet löy ty vät
pai neil ma jär jes tel män huol to-oh je kir jas ta.   

       

Esi merk ki:

Vetä vä te li nen auto, puu ta va ranos tu ri pe räs sä.

l Akse limassa teli ylös nos tet tu na 11 t mikä ylit -
tää rei lus ti tie lii ken teen sal li man max 9,5 t.

l Pun ni taan teli al haal la, jol loin te li mas sak si
saa daan 10 t. Tämä jae taan kah del la, jo ten
ak se li mas sak si saa daan 5 t.

l a-käy räl tä kat so taan 5 t koh dal ta jar ru kel lol le 
me ne vä pai ne, joka on 3,7 bar täs sä ta pauk -
ses sa.

Muis ta tar kas taa jar ru pai ne teli al haal la edel lä ku va tus -
sa ti lan tees sa!
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a       1. VETOAKSELIMASSA
b - c   VETOAKSELIMASSA X 1000 kg
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SISU 199 176 6710

a = Telivetoinen
b = Nostoteli tai 2-akseliset
c = R ja M-sarjan autot
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